

«پروانه و بوغ»
به بهمن فرمان آرا تقدیم شد

ظرفیت قطار شهری و اتوبوس های شهری
برای توسعه فرهنگ کتابخوانی مهیاست

سیلویو بر لوسکنی در گذشت



۲
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع خبرنگاران تاکید کرد:

۴۵ کشور جهان مقصد محصولات غذایی سالم آذربایجان شرقی

۳
تسهیلات مسکن روستایی به بیش از ۱۰ هزار متقاضی پرداخت شد

۸

تهدید اکوتوریسم منطقه گردشگری قوری گول از نگاه «عصر آزادی»

ریزگرد پوک که های معدنی طبیعت قوری گول را تهدید می کند!



صفحه ۲

کدام بازیکنان از تراکتور جدا شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جدایی ۷ بازیکن تیم تراکتور از این تیم قطعی شد...

دبیر کل جمعیت هلال احمر ایران
در مانور شمالغرب کشور:

آموزش های تخصصی رویکرد اصلی جمعیت هلال احمر است



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مانور و تمرین تمام عیار اسکان اضطراری منطقه شمالغرب کشور روز یکشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۲ با مشارکت استان های آذربایجان غربی و اردبیل و سایر ارگانها و سازمانهای خدمات رسان در شهرستان هریس آذربایجان شرقی برگزار گردید...

۷

ماموریت جدید محسن رضایی در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا

دستور جلسات، انطباق آن با ماموریت محول و لحاظ ضرورت تصمیم گیری در هر مورد، پیگیری اجرای مصوبات و ارائه گزارش نویسه ای مبتنی بر نظام نامه داخلی از اهم مسئولیت های جنابعالی است.

آیت الله رئیسی ضمن قدردانی از زحمات محسن رضایی تصریح کرد: به لحاظ اهمیت موضوع و لزوم اهتمام جدی و محض شدن در ماموریت محوله، ضمن قدردانی و تشکر از زحمات جنابعالی با استعفاي شما از سمت معاونت اقتصادی رییس جمهور موافقت می شود.

دوام توفیقات جنابعالی را از درگاه خداوند متعال مسألت می کنم.



محسن رضایی نوشت: فعال کردن دبیرخانه شورا با بهره گیری از کارشناسان دستگاه های ذیربط، بررسی دقیق و کارشناسانه موضوعات ارجاعی و رئیس جمهور با اشاره به اهم مسئولیت های

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در حکمی محسن رضایی را به عنوان دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، در متن حکم رئیس جمهور آمده است: با عنایت به مراتب تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی و با توجه به اهمیت اجرای منویات مقام معظم رهبری در رابطه با موقعیت جدید شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، به موجب این ابلاغ به عنوان دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا منصوب می شود.

رئیس جمهور با اشاره به اهم مسئولیت های

معاون سازمان انرژی اتمی اعلام کرد:

آغوش باز ایران برای همکاری های هسته ای با سایر کشورها

این دانش و فناوری چه می گذرد و در چه جایگاهی در سطح دنیا قرار داریم. هنگامی که صحبت از انرژی هسته ای می شود، فکر می کنیم که فقط برای تولید انرژی برق مورد استفاده قرار می گیرد اما باید دانست نقش و تاثیر انرژی هسته ای ماورای این مسایل است و خدمات متنوعی به بشریت ارایه کرده و می کند.

این پیشگسوت عرصه فناوری هسته ای توضیح داد: توجه داشته باشید نیروگاه هسته ای مانند بوشهر که هزار مگاوات انرژی تولید می کند در لحظه ابتدایی ۷۵ تریلیون ریال صرف می کند که از این میزان هر سال ۲۵ تن آن جای می شود و برای اینکه بتوان از آن استفاده کرد باید مقدار اورانیوم ۲۲۵ را بالا ببریم.

معاون سازمان انرژی اتمی ایران ادامه داد: مقایسه ساده می توان کرد؛ هنگامی که قرار است از اورانیوم استفاده شود مانند نفت، گاز، کربن و... نیست که با یک پروسه ساده بتوان آن را داخل راکتور برد و سوزاند تا انرژی تولید کند. اتفاقی که رخ می دهد این است که باید اورانیوم بسیار خالص به وجود آید و درصد خلوص آن را بالا برد. بنابراین در راکتور تحقیقاتی به منظور تولید رادیوایزوتوپ و یا در راکتور قدرت برای تولید انرژی در هر حالت سوخت مورد استفاده باید از نوع خاصی باشد.



در نمایشگاهی که در حسینیه امام خمینی (ره) برپا شده بود، گفت: رهبر معظم انقلاب در این نمایشگاه دستاوردهای مختلف در زمینه چرخه سوخت، غنی سازی، چگالی سنجی و ارتقا سنجی را ملاحظه فرمودند و تاکید کردند که این دستاوردها و خدمات برای مردم توضیح داده شود تا مردم بدانند که انرژی هسته ای چه خدماتی داشته است و فقط شامل برق هسته ای و ... نمی شود. انرژی هسته ای موجب شکوفایی در صنعت شده و نیز در حوزه پزشکی نوغان و انقلاب ایجاد کرده است.

وی ادامه داد: از ۲۰ سال قبل تاکنون، اقدامات فراوانی در این عرصه انجام شده است. ما باید موضوع انرژی هسته ای را از مسایل سیاسی جدا کرده و با دیدگاه فنی و علمی بررسی کنیم که در

معاون برنامه ریزی هسته ای و نظارت راهبردی سازمان انرژی اتمی ایران گفت: اگر کشورهای دنیا می خواهند در رابطه با ساخت راکتورهای هسته ای، راکتورهای قدرت، تولید رادیوایزوتوپها، تولید رادیوداروها، سامانه ها پر توده ای یا همکاری داشته باشند با آغوش باز استقبال می کنیم.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، محمد قنای مرغه در گفت و گو با برنامه «ایران امروز» درباره دیدار جمعی از دانشمندان، متخصصان، کارشناسان و مسوولان صنعت هسته ای کشور در روز ۲۱ خرداد با رهبر انقلاب اسلامی اظهار کرد: بازدید مقام معظم رهبری از نمایشگاه دستاوردهای هسته ای سازمان انرژی اتمی ایران اتفاق مبارکی برای ما محسوب می شود.

وی تصریح کرد: در این نمایشگاه دستاوردهایی که در یکسال گذشته بدست آمده به نمایش گذاشته شد و رهبر معظم انقلاب از آن بازدید کردند. ایشان از مشاهده این دستاوردها رضایت کاملی داشتند و افراد حاضر در آنجا و تلاشگران این عرصه را مورد حمایت و تشویق قرار دادند.

قنای با اشاره به توجهات مقام معظم رهبری نسبت به دستاوردهای مختلف صنعت هسته ای

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور مطرح کرد:

افزایش تبادلات اقتصادی ایران و تاجیکستان به بیش از پنج برابر

تاجیکستان هم بازگرداندن آنها به کشورشان بود چون غیرقانونی در برخی مدارس تحصیل می کنند که در این زمینه هماهنگی خوبی صورت گرفت تا همه اتباع آنها قانونی در ایران حضور داشته باشند. معاون وزیر کشور گفت: در موضوع تبادل زندانیان و مبارزه با مواد مخدر هم توافقات خوبی حاصل شد و برخی زندانیان ایران به دلیل جرایم مواد مخدر یا سایر جرایم مالی با همراهی تاجیکستان به ایران تحویل داده شده اند.

وی ادامه داد: تبادلات اقتصادی ایران و تاجیکستان به بیش از پنج برابر نسبت به دو سال گذشته افزایش یافته است. تاکید رئیس جمهور که روابط صمیمی با همتای تاجیکی خود دارد این است که این روابط هرچه بیشتر توسعه یابد. تبادلات باید افزایش یابد و اقدامات خوبی هم در این زمینه شروع شده است.



عملیاتی دادیم و در موضوعات مختلف از جمله مبارزه با تروریسم، تبادل اطلاعات نسبت به فعالیت های تروریستی از اتباع تاجیکستان که در افغانستان یا سوریه که به داعش پیوسته اند، تبادل نظر و هماهنگی کردیم. میراحمدی افزود: از سویی برخی طلاب دینی تاجیکی غیرقانونی وارد ایران شده اند و تقاضای

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه تبادلات اقتصادی ایران و تاجیکستان بیش از پنج برابر نسبت به دو سال گذشته افزایش یافته، گفت: تاکید رئیس جمهور که روابط صمیمی با همتای تاجیکی خود دارد این است که این روابط هرچه بیشتر توسعه یابد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، مجید میراحمدی روز دوشنبه در حاشیه دیدار با عبدالرحمن علم شزاده معاون وزارت داخله تاجیکستان گفت: ایران و تاجیکستان دارای تفاهم نامه های همکاری های امنیتی هستند و از یکسال و نیم قبل و از زمان استقرار دولت سیزدهم، این تفاهم نامه را اجرایی و عملیاتی کردیم. وی افزود: در سفر یکسال قبل من به تاجیکستان، با تنظیم صورت جلسه ای به این تفاهم نامه جنبه

سلاجقه: اهدا جایزه ملی محیط زیست با حضور رئیس جمهور برگزار می شود

کرد که در شهریورماه اسامی با حضور حداقل ۵۰ کشور برگزار می شود.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست این را هم گفت که نامگذاری ۲۱ تیرماه به عنوان روز جهانی مقابله با طوفان های گرد و غبار، یک دستاورد مهم در بحث دیپلماسی محیط زیست در دولت سیزدهم است.

سلاجقه در ادامه از گشایش بیش از ۲ هزار خانه محیط زیست در دولت سیزدهم خبر داد و گفت:

این اقدام در دنیا بی سابقه است. وی افزود: اعتقاد ما بر مردمی سازی محیط زیست به معنای مشارکت عمومی در حفاظت از محیط زیست و بهره گیری از ظرفیت عظیم مشارکت مردمی است و بر این اساس در نظر داریم مدیریت مناطق را به مردم واگذار کنیم.

هفته محیط زیست اسامی با شعار محوری نهضت ملی کاهش آلودگی های پلاستیکی ۱۶ تا ۲۲ خردادماه در سراسر کشور برگزار شد.

وی ادامه داد: جایزه ملی محیط زیست مطابق با آیین نامه اجرایی قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست و طبقه قانونی سازمان است و بر اساس آن سازمان مکلف به اعطای جایزه به اشخاص و موسساتی شده که به نحوی از انحاء خدماتی در راستای حفاظت و بهسازی محیط زیست ارائه کرده اند. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: همچنین مقررات اعطای این جایزه نیز در سال ۱۳۷۷ در شورای عالی حفاظت محیط زیست تصویب شده، موضوعی که در سال های گذشته مورد غفلت قرار گرفته بود.

سلاجقه اضافه کرد: نشست منطقه ای وزیران محیط زیست که سال گذشته با حضور وزیران و مقامات ارشد محیط زیستی کشورهای همسایه در تهران برگزار شده بود، منجر به قدردانی سازمان ملل از جمهوری اسلامی ایران شد.

وی ادامه داد: همچنین این سازمان کشورمان را به عنوان میزبان اجلاس بین المللی گرد و غبار انتخاب



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست گفت: اهدا جایزه ملی محیط زیست پس از پنج سال وقفه با حضور رئیس جمهور برگزار می شود.

علی سلاجقه روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار حوزه دولت ایرنا اظهار داشت: در این زمینه دآوری ها انجام شده و منتظر بازگشت رئیس جمهور از سفر آمریکای لاتین به تهران هستیم تا این جایزه ملی محیط زیست را برگزار کنیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر پیشنهادی صمت از تجربه خوبی در حوزه صنعت برخوردار بوده و کارنامه موفق در شرکت مینا دارد.

هادی بیگی نژاد در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا با اشاره به معرفی عباس علی آبادی به عنوان وزیر پیشنهادی صمت معدن و تجارت به مجلس اظهار داشت: وی دارای سابقه و تجربه کاری خوبی در حوزه صنعت است.

وی افزود: وزیر پیشنهادی صمت علاوه بر حوزه صنعت در کارنامه کاری موفق در حوزه انرژی شرکت مینا است.

نماینده مردم ملایر در مجلس با بیان اینکه علی آبادی از مجلس رای اعتماد می گیرد، اظهار داشت: وزیر پیشنهادی صمت در حوزه خودرو صنایع فلزی و مواردی از این دست، نیز دارای سابقه و تجربه کاری است. بیگی نژاد خاطر نشان کرد: علی آبادی ضمن اینکه

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

وزیر پیشنهادی صمت از تجربه خوبی در حوزه صنایع برخوردار است

علی آبادی، استادیار دانشگاه امام حسین بوده و مدتی نیز ریاست دانشگاه صنعتی مالک اشتر را عهده دار بود، البته وی بیشتر ترجیح داده است در صنعت و بخش اجرایی فعالیت کند. وی فعالیت های اجرایی و مدیریتی خود را از جهاد سازندگی شروع و سپس به وزارت نیرو رفت و در بخش پروژه های برق آبی پروژه نیرو ادامه فعالیت داد و در بخش مدیریتی پروژه های سد و نیروگاه کرخه و کارون ۳ حضور داشت.

علی آبادی، سابقاً اجرایی بسیاری در هر دو بخش دولتی و خصوصی دارد که از آن جمله می توان به فعالیت به عنوان معاون برق و انرژی وزارت نیرو، مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، مجری بسیاری از طرح های صنعتی برای صنایع مختلف اعم از نیرو، معادن، فلزات، نفت، گاز و پتروشیمی، ریلی، هوایی و غیره و همچنین رئیس هیات مدیره و مدیرعامل گروه بزرگ صنعتی مینا برای مدت بیش از ۱۵ سال - که این سال ها مقارن با رشد فزاینده این گروه صنعتی بوده است - اشاره کرد.



دارای تجربه در حوزه صنایع است کارنامه کاری موفق نیز در سوابق کاری خود دارد. به گزارش ایرنا عباس علی آبادی، (زاده ۱۳۴۰، اراک) استاد دانشگاه و مدیر ارشد اجرایی ایرانی است و همه او را با مینا می شناسند. وی فارغ التحصیل مکانیک دانشگاه صنعتی شریف و کارشناسی ارشد مکانیک دانشگاه تهران بوده و دکترای خود را از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با رشته کنترل گرفته است.

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره ما، محترمید

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.